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   台北女國際青年商會

女青年領袖才能發展教育營 第二次籌備會會議記錄

2-1
時間：91年4月25日（星期四） 7 時 45 分

地點：台北市八德路二段312巷5號1樓          　 電話：2741-7398

主席：黃薏庭　　　　　　司儀：林佳臻      　　 　記錄：朱妙恩

出席：劉玉鳳、陳麗玲、林娟妃、朱妙恩、林佳臻、黃薏庭       列席：無

1、 報告出席人數：應到 8 位，實到 6 位

2、 主席宣佈開會

3、 朗誦青商信條

4、 宣讀上次會議記錄

5、 通過本次會議議程

6、 主席致詞

7、 報告事項

8、 討論事項

案由一：本會九十一年度【女青年領袖才能發展教育營】班主任聘任案

決　議：通過，聘任國際青年商會中華民國總會2001年北區副總會長 陳在忠

擔任本會【女青年領袖才能發展教育營】活動班主任
案由二：本會九十一年度【女青年領袖才能發展教育營】活動宣傳內容請討論案

決　議：通過

1.DM派發(DM內容如附表)

        2.登報紙

        3.發Mail上網登錄

        4.每位會友介紹二位朋友

        5.鄰里貼廣告欄

案由三：本會九十一年度【女青年領袖才能發展教育營】工作內容請討論案

決　議：參照第一次籌備會案由四之組織系統表，公關組增加活動宣傳部份，

修正後通過

             　　　　         組織系統表

會長 劉玉鳳

|

  總幹事 黃薏庭
副總幹事 朱妙恩


註冊組      活動組      總務組        攝影組     公關組

朱妙恩      黃薏庭      李淑紅        李寶玲      林佳臻

莊美蘭      林娟妃


案由四：本會九十一年度【女青年領袖才能發展教育營】工作時間表討論案

說　明：

	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	四月
	
	
	
	25


	26
	27北二區聯合月例會-中央研究院 派DM
	28

	
	29


	30 DM

最後確認
	
	
	
	
	

	五月
	
	
	1
	2
	3
	4 完成大專院校E-Mail寄發
	5

	
	6


	7
	8
	9
	10
	11張貼

鄰里公告欄
	12

	
	13登報-

自由時報
	14
	15 會友介紹二位朋友

（第一階段

報名完成）
	16
	17
	18所有DM

派發完成
	19

	
	20報名截止日 

（第二階段

報名完成）


	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	27


	28
	29
	30
	31
	
	

	六月
	
	
	
	
	
	1 女青年領袖才能發展教育營(第一天)
	2女青年領袖才能發展教育營(第二天)


決　議：修正后通過

案由五：本會九十一年度【女青年領袖才能發展教育營】第三次籌備會時間、地點討論案
決　議：通過，本會九十一年度【女青年領袖才能發展教育營】第三次籌備會

時間：91/5/23(星期四)7:30pm、地點：台北市八德路二段312巷5號
9、 臨時動議

10、 自由發言

11、 散會   
退費(全勤退)


發講義


收款、報到





連絡、招待、活動宣傳





拍攝





便當.點心.


分配茶水


文具採買





團康遊戲


問卷調查


佈置會場








